

Szkolenie online:

Zmiany w podatku u źródła w latach 2022 i 2023

Terminy i miejsce:

Program

1. Mechanizm pay & refund – teoria i praktyka
2. Opinia o stosowaniu preferencji
3. Oświadczenie płatnika – zasady składania i okres obowiązywania
4. Definicja rzeczywistego właściciela (*beneficial owner*)
5. Należyta staranność płatnika

Szkolenie jest skierowane do: członków zarządu, dyrektorów finansowych, pracowników działów księgowości i osób odpowiedzialnych za międzynarodowe rozliczenia w organizacji.

Prelegenci

Zbigniew Marczyk

Doradca podatkowy, radca prawny, counsel w Departamencie Podatkowym Hogan Lovells, uznany specjalista w zakresie opodatkowania sekurytyzacji wierzytelności oraz innych transakcji dotyczących obrotu papierami wartościowymi zabezpieczonymi na aktywach. Radca prawny i doradca podatkowy, łączący ponad siedemnastoletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym z dogłębnym zrozumieniem aspektów biznesowych dotyczących działalności klientów. Znacząca część świadczonych przez niego doradztwa prawnego dotyczy bezpiecznego i efektywnego z perspektywy podatkowej strukturyzowania transakcji sekurytyzacyjnych dotyczących wierzytelności. Jego doświadczenie w tym zakresie obejmuje projekty związane z wieloma rodzajami wierzytelności, począwszy od kredytów konsumpcyjnych lub samochodowych, poprzez wierzytelności leasingowe, a skończywszy na wierzytelnościach handlowych. Posiada również szerokie doświadczenie transakcyjne, obejmujące m. in. fuzje i podziały spółek, sprzedaż przedsiębiorstw, obejmujących zarówno elementy krajowe, jak i międzynarodowe.

Jan Sarybrat

Starszy Prawnik (Senior Associate), adwokat. Współpracę z kancelarią Hogan Lovells rozpoczął we wrześniu 2014 r. W trakcie swojej pracy skupia się na doradzaniu podmiotom gospodarczym w zakresie spraw związanych z podatkiem dochodowym od osób prawnych, VAT oraz podatkiem od czynności cywilnoprawnych. Jan Sarybrat doradza także w procesie wprowadzania struktur optymalizacyjnych dla przedsiębiorstw międzynarodowych. Posiada doświadczenie w obsłudze podmiotów z sektora private equity, w szczególności w zakresie kwestii podatkowych związanych z transakcjami na rynkach finansowym i nieruchomości. Jest laureatem X edycji konkursu „Rising Stars - Prawnicy Liderzy jutra 2021”.

Kontakt w sprawie szkolenia: